2
[image: Копанское СП-7одн]проект

0.
0.
0. АДМИНИСТРАЦИЯ
0. КОПАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА
1.
1. П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от

	                                                        №

ст. Копанская

О внесении изменений в постановление администрации Копанского сельского поселения Ейского района от 15 января 2024 года № 5 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Копанского сельского поселения Ейского района, без проведения торгов»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьей 64 Устава Копанского сельского поселения Ейского района, на основании протеста Ейской межрайонной прокуратуры от 14.10.2024 года № Исорг-20030025-997-24/20030025, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации
Копанского сельского поселения Ейского района от 15 января 2024 года № 5 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Копанского сельского поселения Ейского района, без проведения торгов» следующие изменения:
а) подпункт 13 пункта 2.10.2 административного регламента по предоставлению муниципальной услуги изложить в новой редакции:
« 2.10.2 подпункт 13
[bookmark: _GoBack]В отношении земельного участка, указанного в заявлении о его предоставлении, опубликовано и размещено в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации извещение о предоставлении земельного участка для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства, ведения гражданами садоводства для собственных нужд.
2. Специалисту 2 категории администрации Копанского сельского поселения Ейского района (Анацкой) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов; разместить на официальном сайте Копанского сельского поселения Ейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности
главы Копанского сельского
поселения Ейского района                                                        Е.П.Белокреницкая

image1.jpeg